Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 154,898.60

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 48,049.60

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 43,896.00

Total 246,844.20

El monto de : **Doscientos cuarenta y seis  mil ochocientos cuarenta y cuatro con 20/100 (246,844.20)